

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

HB Invest ApS

Øresundsvej 144F, 3. tv, 2300 København S

CVR-nr. 14 53 43 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Henning Bahr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HB Invest ApS Øresundsvej 144F, 3. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 14 53 43 93
	Stiftet: 14. september 1990
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Bahr, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Retail Institute Scandinavia A/S, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i fast ejendom, værdipapirer og virksomheder samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -214 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-40.636	-18
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.388	-11
Driftsresultat	-55.024	-29
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-263.329	399
Andre finansielle indtægter	158.327	29
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.357	-186
Resultat før skat	-214.383	213
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-214.383	213
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	118
Overføres til overført resultat	0	95
Disponeret fra overført resultat	-214.383	0
Disponeret i alt	-214.383	213

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.063.097	2.078
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.063.097</u>	<u>2.078</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	801.581	1.465
6 Kapitalinteresse	238.200	238
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.039.781</u>	<u>1.703</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.102.878</u>	<u>3.781</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.424	4
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.580	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.004</u>	<u>4</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	981.996	971
Værdipapirer i alt	<u>981.996</u>	<u>971</u>
Likvide beholdninger	150.084	306
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.139.084</u>	<u>1.281</u>
Aktiver i alt	<u>4.241.962</u>	<u>5.062</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	1.185.961	1.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	118
Egenkapital i alt	<u>2.185.961</u>	<u>2.518</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	203.079	305
Deposita	0	23
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.079</u>	<u>328</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	102.344	102
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.720.449	2.067
Anden gæld	30.129	47
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.852.922</u>	<u>2.216</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.056.001</u>	<u>2.544</u>
Passiver i alt	<u>4.241.962</u>	<u>5.062</u>

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	1.400.344	117.800	2.518.144
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-214.383	0	-214.383
	1.000.000	1.185.961	0	2.185.961

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2022; kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.110	63
Andre finansielle omkostninger	4.247	123
	54.357	186
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	3.954.788	3.792
Tilgang i årets løb	0	163
Kostpris 31. december 2023	3.954.788	3.955
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.877.303	-1.866
Årets af-/nedskrivninger	-14.388	-11
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.891.691	-1.877
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.063.097	2.078

Noter

		31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023		2.200.000	2.200
Kostpris 31. december 2023		2.200.000	2.200
Nedskrivninger 1. januar 2023		-735.090	-1.034
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		-263.329	399
Udbytte		-400.000	-100
Nedskrivninger 31. december 2023		-1.398.419	-735
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		801.581	1.465
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
		Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.	kr.
Retail Institute Scandinavia A/S, Lyngby-Taarbæk	100 %	801.581	-263.329
		801.581	-263.329
6. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023		238.200	238
Kostpris 31. december 2023		238.200	238
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		238.200	238
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	11,9	940.000	1.580

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	305.423	102.344	203.079	0
	305.423	102.344	203.079	0

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Direktør og dirigent

Serienummer: 393a74d0-cda8-4538-92fd-558bc392d298

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-25 11:03:36 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-25 12:34:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**